
ZARZĄDZENIE Nr 53/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały                               
Nr LXXVIII/579/2024 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 lutego 2024 r. zarządzam,  
co następuje: 

§ 1 

  Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Miasto 
Przasnysz przeznaczonej do zbycia. 
Położenie nieruchomości Przasnysz, ul. J. Słowackiego 
Nr ewidencyjny działki 756/11 
Powierzchnia działki 8,00 m2 

Cena nieruchomości brutto 3 431,00 zł 
Tytuł własności KW Nr OS1P/00053429/1 

Opis nieruchomości Nieruchomość gruntowa niezabudowana 

Przeznaczenie nieruchomości 

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym 
Uchwałą Rady Miejskiej w Przasnyszu                  
Nr LXXIII/537/2023 z dnia 25 września 2023 r., 
działka oznaczona numerem ewidencyjnym 756/11 
położona jest na obszarze oznaczonym jako tereny 
wielofunkcyjne z dominacją zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Rodzaj zbycia Zbycie w trybie bezprzetargowym 
Termin złożenia wniosku przez osoby, 
którym przysługuje pierwszeństwo        
w nabyciu ww. nieruchomości 

25.07.2024 r. 

 
§ 2 

  Wykaz, o którym mowa w §1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez: 
1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Przasnyszu przy ul. Jana 

Kilińskiego 2, na okres 21 dni, tj. od 14.06.2024 r. do  04.07.2024 r., 
2) umieszczenie na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta w Przasnyszu, 
3) podanie informacji w prasie lokalnej. 

 
§ 3 

  Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Przasnysza.  
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                           

            Burmistrz Przasnysza 

          /-/   Łukasz Chrostowski 


